آغاز کردند، یا مدت زیادی در روزنامه مشغول به نوشتن بوده اند.

اولين روزنامه در ايران
اولین روزنامة چاپی ایران، در دورة سلطنت محمد شاه قاجار به وسیلة میرزا صالح
شیرازی کازرونی در تهران تاسیس شد. اولین شمارة این نشریة ماهانه که در دوشنبه
بیست وپنجم ماه محرم 1253 قمری )اول ماه مه 1837 م.( منتشر شد، نام به خصوصی
نداشت و کاغذ اخبار نامیده می شد. در حال حاضر از این روزنامه هیچ نسخة اصیلی در
دست نیست و مطالبی که دربارة آن نوشته شده، ذکر دقیقی از مدت و دفعات انتشار

آن به میان نمی آورد.
ارومیه اولین شهرستانی است که در تاریخ روزنامه نگاری ایران صاحب روزنامه شد. این
نشریه که دومین نشریة ایران هم به شمار می رود، به زبان آشوری بود و با نام زاهاریرادی

باهارا در سال 1265 هجری قمری )1849 میلادی( آغاز به انتشار کرد.
از سال است، امروزی و شکل به سبک ایران روزنامة که سومین اتفاقیه وقایع
سوم پادشاهی ناصرالدین شاه، یعنی 1190 هجری قمری زیر نظر میرزا تقی خان
منتشر هفتگی صورت به اتفاقیه وقایع نشریة کرد. انتشار به آغاز امیرنظام

می شد.